
Zarządzenie nr 123/2025 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie realizacji zadania pt. Organizacja i realizacja studiów podyplomowych, 
kwalifikacyjnych – „Edukacja zdrowotna” w ramach umowy zawartej przez 

Akademię ze Skarbem Państwa- Ministrem Edukacji nr 2025/DKO/257 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z 464 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz na podstawie § 15 ust. 2 pkt 2 

i 8 oraz § 4 ust. 1 pkt. 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

przyjętego Uchwałą Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 

655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Celem realizacji zadania określa się czas trwania semestrów w ramach 1. edycji studiów 

podyplomowych kwalifikacyjnych „Edukacja zdrowotna”: 

1) Semestr pierwszy: od 14.04.2025 r. do 30.09.2025 r. 

2) Semestr drugi: od 01.10.2025 r. do 13.02.2026 r. 

3) Semestr trzeci: od 14.02.2026 r. do 30.09.2026 r. 

§ 2 

1. Ze słuchaczem Akademia zawiera umowę o warunkach studiowania i odpłatności za 

studia podyplomowe „Edukacja zdrowotna”. Wzór umowy stanowi załącznik nr 1. 

2. Integralną częścią umowy ze słuchaczem jest oświadczenie słuchacza o zapoznaniu się 

Regulaminem studiów podyplomowych w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 



Grzegorzewskiej oraz Programem i planem studiów „Edukacja zdrowotna”. Wzór oświadczenia 

stanowi załącznik nr 2. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


